
    



    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                        
                            [image: Bossard Proven Productivity]
                            [image: Bossard Proven Productivity]
                        
                    


                    
                        [image: Bossard Proven Productivity]
                    

                    

                        
                                Kontakty


                        
                            
                                Česká Republika - CS
                            
                            
                                
                                    
                                
                                CZ-CS
                            
                        


                            
                                    
                                
                                
                                    
                                

                                
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            
                                        
                                

                            


                        


  
    
      
        
      
      
        
          
          
        
      
    

    
      
        
          
        
      


          
            Přihlásit se
          
            

          
            myBossard
          
            

          
            Odhlásit se
          
            

          
            Registrovat
          
    

  



                        

  
    
      
    
    0
    
      

      
        
          
              

          

        

      

      

      
        
          
        
        Informace o ceně v nákupním košíku

      

    

  



                    

                


                
                    
                        

                        


        
              Produkty
          
            
          
        

        
          

          
                
                                                Přehled
  

                              Standardní spojovací prvky
                            
                                    Šrouby
                                    Matice
                                    Ploché
                                    Kuželové
                                    Upevňovací a polohovací prvky
                                    Kotevní systémy
                            
  

                              Šrouby pro přímou montáž
                            
                                    do dřeva
                                    do kovu
                                    do plastů
                                    do betonu
                            
                

                
                                                Pojistné prvky a prvky proti ztrátě
                            
                                    Bezpečnostní šrouby a šrouby jištěné proti ztrátě
                                    Samojistné matice
                                    Bezpečnostní podložky a podložky proti povolení
                                    Pojistné kroužky pro hřídele a otvory
                            
  

                              Specifické techniky spojování
                            
                                    Spojovací technologie
                                    Nýtovací technika
                                    Závitové vložky
                                    Spojovací klipy
                                    Svařovací technika
                                    Vkládání a lepení
                            
                

                
                                                Funkční prvky
                            
                                    Elektrotechnické komponenty
                                    Řešení přístupu
                                    Těsnící technologie
                            
  

                              Speciální spojovací díly na zakázku
  

                              Povlaky
  

                              Prototypy a malé série
  

                              Technické informace
                

                
                                                Příklady úspěšně realizovaných řešení
  

                              Značkové produkty
  

                              Průmyslová odvětví
  

                              Inovace
  

                              Dokumenty ke stažení
  

                              Poznámky k používání / Symboly nebezpečnosti
  

                              E-Shop Helpcenter
                


          

          

        

        
              Assembly Technology Expert
          
            
          
        

        
          

          
                
                                                Přehled
  

                              Expert Walk
  

                              Expert Teardown
  

                              Expert Assortment Analysis
                

                
                                                Expert Design
                            
                                    Výpočet šroubového spoje
                            
  

                              Expert Education
  

                              Expert Test Services
  

                              Interactive Blueprint
  

                              Příklady úspěšně realizovaných řešení
                

                
                                                Technické informace
                            
                                    Náročné úkoly v oboru spojování
                                    Technické zdroje
                                    Online kalkulátory a převodníky
                                    CAD Online Portal
                            
  

                              Dokumenty ke stažení
                            
                                    Brožury a dokumenty ke stažení
                            
                


          

          

        

        
              Smart Factory Logistics
          
            
          
        

        
          

          
                
                                                Přehled
  

                              Systémy
                            
                                    SmartBin Cloud
                                    SmartLabel Cloud
                                    SmartLocker
                                    Bossard Code
                            
                

                
                                                Řešení
                            
                                    ARIMS
                                    Last Mile Management
                                    Pick-by-Light a Put-to-Light
                                    Řešení Konsolidace Dodavatelů
                            
  

                              Výhody
  

                              Potenciální úspory
                

                
                                                Interactive Blueprint
  

                              Příklady úspěšně realizovaných řešení
  

                              Dokumenty ke stažení
                            
                                    Brožury a dokumenty ke stažení
                            
                


          

          

        

        
              Smart Factory Assembly
          
            
          
        

        
          

          
                
                                                Přehled
                

                
                                                Digitální montážní pokyny
  

                              Chytrá zařízení
  

                               Data o výrobě a kvalitě
  

                              Naše řešení
                

                
                                                Případy použití
                

                
                                                Získejte demo
                


          

          

        

        
              O nás
          
            
          
        

        
          

          
                
                                                O společnosti Bossard
                            
                                    Kdo jsme
                                    Proč Bossard
                                    Nabídka služeb
                                    Udržitelnost
                                    Dodavatelský portál společnosti Bossard
                            
                

                
                                                Novinky
  

                              Přidejte se k vítěznému týmu
                

                
                                                Zdroje
                            
                                    Dokumenty ke stažení
                                    Videa
                            
                

                
                                                Bossard Česká republika
                            
                                    Kontakt
                                    Kariéra
                                    Akce a technické semináře
                                    Formula Student Projekt
                            
                


          

          

        




                        
                            

                                    Kontakty
                            

                        

                    
                

                  
    
      
        
      
    

    



Vyberte svou zemi nebo region



            
                
                        Afrika
                
                
                    
                
            

            
                

                
                                
                                    South Africa

                                                
                                                    EN
                                                
                                

                

            

            
                
                        Amerika
                
                
                    
                
            

            
                

                
                                
                                    Canada

                                                
                                                    FR
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    México

                                                
                                                    ES
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    United States

                                                
                                                    EN
                                                
                                

                

            

            
                
                        Asijsko-Pacifická oblast
                
                
                    
                
            

            
                

                
                                
                                    Austrálie

                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    China / 中国

                                                
                                                    ZH
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    India

                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    South Korea / 대한민국

                                                
                                                    KO
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Malaysia

                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Singapore

                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Taiwan / 台灣

                                                
                                                    ZH
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Thailand

                                                
                                                    TH
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Vietnam

                                                
                                                    VI
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                

            

            
                
                        Evropa
                
                
                    
                
            

            
                

                
                                
                                    Česká Republika

                                                
                                                    CS
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Danmark

                                                
                                                    DA
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Deutschland

                                                
                                                    DE
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    España

                                                
                                                    ES
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    France

                                                
                                                    FR
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Ireland

                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Italia

                                                
                                                    IT
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                                
                                                    DE
                                                
                                

                                
                                    Österreich

                                                
                                                    DE
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Polska

                                                
                                                    PL
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Schweiz / Suisse / Svizzera

                                                
                                                    DE
                                                
                                                
                                                    FR
                                                
                                                
                                                    IT
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Sweden

                                                
                                                    SV
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Netherlands

                                                
                                                    NL
                                                
                                                
                                                    EN
                                                
                                

                                
                                    Norsko

                                                
                                                    EN
                                                
                                

                

            

            
                
                        Svět
                
                
                    
                
            

            
                

                
                                
                                    Global

                                                
                                                    EN
                                                
                                

                

            


    


  


                    
                        
    
        
            
        
    

    Začněte psát, abyste dostali návrhy

    
        
            
                
                    Hledat návrhy
                

                
                    
                        Probíhá načítání návrhů

                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
                    

                

                
                    
                
                

                
                    
                        
                    
                

            

            
                
                    Návrhy produktů
                

                
                    
                        Probíhá načítání návrhů

                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                        
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        
                    

                

                
                    
                
                

                
                    
                        
                    
                

            

        

    



                    


            
        

        
            
                
                    

                        	

        
          Home
        
        
          
        
    
	

        Smart Factory Logistics

    



                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    Sdílet
                                
                            

                                
                                
                            
                            
                                
                                    
                                

                                Tisk


                            
                        

                    

                
            

    

    



        
                    
                                
                                    
                                            
                                                
                                                    Proměňte svou výrobu pomocí
                                                    

                                                    Smart Factory Logistics
                                                

                                            
                                    

                                
                    

        


  
    
      
    
  



    


    
        
            


    
		
			
				

				

				


				
					
				

			


				
					V dnešním rychle se rozvíjejícím světě je optimalizace výroby a produkce skutečným hnacím motorem růstu.

Čím efektivnější a chytřejší je vaše továrna, tím větší a udržitelnější konkurenční výhodu získáte. Transformujte svou výrobu prostřednictvím technologií Smart Factory Logistics.

Naše systémy Smart Factory Logistics zajišťují spolehlivý a plynulý provoz jak ve vašem externím, tak interním dodavatelském řetězci.

Nabízíme unikátní inovativní systémy a vlastní řešení, která přinášejí do továren nové technologie spojené s oblastí Internetu věcí (IoT, Internet of Things). S našimi službami se můžete zaměřit na své klíčové kompetence, zatímco my se postaráme o efektivní správu vašich skladů a materiálových toků.

Přečtěte si více o našich logistických řešeních zde. 

 


				


			
				





[image: ][image: ]

			

		

    

    
        
            
                
					
						



    Podívejte se, jak funguje Smart Factory Logistics:

  
    
      
        

[image: Smart Factory Logistics – How it works]      
    


    
      
        
          
            ×
          

          
            

          

        

      

    

  



						
					

                

            

        

    


  


    
            
                Systémy 


                
                    Optimalizujte své řízení skladových zásob (C-dílů) se systémy Smart Factory Logistics.
                


                                    
                    [image: Logisticke systemy] 
                

            


            
                

            

    




    
            
                Potenciálně dosažitelné úspory 


                
                    Optimalizací procesů a minimalizací nákladů můžete ušetřit značné finanční prostředky.
                


                                    
                    [image: Uspory ve skladovani] 
                

            


            
                

            

    





  


    
            
                Řešení 


                
                    Jednoduchá logistická řešení nebo plně automatizovaný dodavatelský řetězec - v závislosti na vašich požadavcích.
    
                


                                    
                    [image: dodavatelsky retezec] 
                

            


            
                

            

    




    
            
                Úspěšně realizovaná řešení


                
                    Seznamte se s příklady úspěšně realizovaných řešení, která jsme vyvinuli společně s našimi zákazníky.
                


                                    
                    [image: success-stories] 
                

            


            
                

            

    





  


    
            
                Přeměňte vaše stávající výrobní procesy na "chytrou továrnu"


                
                    Objevte možnosti pro chytrou továrnu. Začněte s plánováním továrny již nyní.
                


                                    
                    [image: Schema vyrobni haly] 
                

            


            
                

            

    





  



  



  


                


    Zpět




            

        

        
    

    
        


  
    
      
        
            

                
                    Naše řešení  
                  
                    
                  
                

                  
                            Produkty / E-Shop
                        

                            Assembly Technology Expert
                        

                            Smart Factory Logistics
                        

                  


            

            

                
                    K Vašim službám v oblasti upevňovací techniky
                  
                    
                  
                

                  
                            Proč Bossard
                        

                            K Vašim službám v oblasti upevňovací techniky
                        

                            Přidejte se k vítěznému týmu
                        

                  


            

            

                
                    Obchodní podmínky
                  
                    
                  
                

                  
                            Prohlášení o ochraně osobních údajů
                        

                            Předvolby cookies
                        

                            Obchodní podmínky
                        

                            Popis / Ochrana dat
                        

                  


            

            

                
                    Kontakty
                  
                    
                  
                

                  
                            Kontakty
                        

                              Bossard CZ s.r.o.
                        

                  


            

        
      

    

  



    
        
        Připojte se k naší komunitě a zůstaňte s námi ve spojení

        
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
        

    

    
        
            
                Copyright © 2023 Bossard Group. | All rights reserved.

            

        

    


    
    




    
    


    
	popups2



    
